[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИЛЕПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  14  марта  2011 г.                                                                                     №  1

О Порядке проведения экспертизы  проектов правовых актов сельского поселения на коррупциогенность

В целях реализации ФЗ « Об антикорупционной экспертизе» № 172-ФЗ, постановления правительства Белгородской области от 26.04.2010 г. № 147-пп «О порядке проведения экспертизы проектов правовых актов области на коррупциогенность», администрация Прилепенского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т :

1.Предоставлять в юридический отдел администрации района нормативно-правовые акты для проведения экспертизы 1 раз в месяц, не позднее 5 числа следующего месяца.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

 Прилепенского сельского поселения                                           Н.Кузнецов